EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO 011/2013
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN
CONTRATADA: J. C. DANTAS – ME
OBJETO: Fornecimento parcelado de material elétrico para iluminação especial e
padronizada nas vias urbanas do Município de Macau/RN.
VALOR DO CONTRATO: R$ 675.384,50 (seiscentos e setenta e cinco mil trezentos e
oitenta e quatro reais e cinquenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
14.014.15.452.001.1225 – Secretaria Municipal de Gestão e Serviços
14.014.15.751.001.1231 – Secretaria Municipal de Gestão e Serviços 
ELEMENTO DE DESPESA: 4490.51.00 – Obras e Instalações
FONTE: Recursos Próprios - PMM

[...]

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: START PESQUISA E CONSULTORIA TÉCNICA LTDA.
OBJETO: Alterar a Cláusula Oitava – Da Vigência – do Contrato administrativo, ini-
cialmente firmado em 04 de outubro de 2011.
VALOR DO CONTRATO: R$ 80.500,00 (Oitenta mil e quinhentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- 06.006.04.121.001.1057 – Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento
- Ministério das Cidades, consoante convênio já firmado sob n.º 25400345430-
290/2010 (OGU/CEF)
ELEMENTOS DE DESPESA: 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa